
order専用アドレス：soumu@iva.jp　またはFAX03-5405-1814

担当： 宛

ターンド・ケイ発注依頼 社名

〒

住所

時間： 電話

FAX

（税込）

No.

1 台

2 台

3 台

4 台

5 台

6 台

7 台

8 台

9 台

10 台

合計

備考

KL-P1とKL-P02は白か黒か色が選べます。

KL-P02黒（首掛花粉フィルター付）定価17,380円 14,850

KL-F01（据置型タイプ・60畳用）定価418,000円 ask 問合せ下さい

KL-P01黒（首掛けタイプ）定価14,080円 12,100

KL-P02白（首掛花粉フィルター付）定価17,380円 14,850

KL-B02（電球・昼白色・1畳用）定価15,180円 13,200

KL-P01白（首掛けタイプ）定価14,080円 12,100

KL-W02（壁掛けタイプ・24畳用）定価143,000円 ask 問合せ下さい

KL-B01（電球・電球色・1畳用）定価15,180円 13,200

KL-W01（壁掛けタイプ・8畳用）定価67,650円 52,800

KL-W01-A（専用スタンド）定価9,900円 9,625

品名（税込） 数量 単価（税込） 金額

【ターンド・ケイ】除菌・脱臭機

合計金額

電話番号：

ご担当者：

郵便番号：

ご住所：

希望納品日： 午前

送り先名称：

お届け先

注　文　書（送料無料）※メール又はFAXで

公益総研株式会社 発注No.

福島 発注日 2021/　　/

件名：

下記のとおり、発注致します。


